

KLINISK TANDTEKNIKER OLE HØY APS

TORVEGADE 19, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

2015/16

11. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2016**

Ole Høy

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klinisk Tandtekniker Ole Høy ApS Torvegade 19 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 21 41 66 Stiftet: 19. december 2005 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Ole Høy
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor klinisk tandteknik og dermed i forbindelse stående virksomhed samt at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 487.600, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.702.902 og en egenkapital på kr. 1.083.332.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.892.104	2.416
Personaleomkostninger.....	1	-1.219.149	-1.106
Af- og nedskrivninger.....		-66.900	-96
DRIFTSRESULTAT		606.055	1.214
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		178	4
Andre finansielle indtægter.....		31.000	24
Andre finansielle omkostninger.....		-11.247	-2
RESULTAT FØR SKAT		625.986	1.240
Skat af årets resultat.....	2	-138.386	-292
ÅRETS RESULTAT		487.600	948
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	900
Overført resultat.....		87.600	48
I ALT		487.600	948

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		101.808	168
Materielle anlægsaktiver.....	3	101.808	168
ANLÆGSAKTIVER.....		101.808	168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		300.631	321
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		547.184	472
Udskudt skatteaktiv.....		3.000	0
Andre tilgodehavender.....		39.294	0
Tilgodehavender.....		890.109	793
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	49
Værdipapirer.....		0	49
Likvide beholdninger.....		710.985	1.068
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.601.094	1.910
AKTIVER.....		1.702.902	2.078
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		558.332	471
Forslag til udbytte.....		400.000	900
EGENKAPITAL.....	4	1.083.332	1.496
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3
Selskabsskat.....		95.386	263
Langfristede gældsforpligtelser.....		95.386	263
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		77.885	81
Selskabsskat.....		231.090	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.722	10
Anden gæld.....		206.487	225
Kortfristede gældsforpligtelser.....		524.184	316
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		619.570	579
PASSIVER.....		1.702.902	2.078
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.008.414	940		
Pensioner.....	126.920	62		
Andre personaleomkostninger.....	83.815	104		
	1.219.149	1.106		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	144.386	295		
Regulering af udskudt skat.....	-6.000	-3		
	138.386	292		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015.....		475.577		
Kostpris 30. juni 2016.....		475.577		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		307.619		
Årets afskrivninger		66.150		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		373.769		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		101.808		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	470.732	900.000	1.495.732
Betalt udbytte.....			-900.000	-900.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		87.600	400.000	487.600
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	558.332	400.000	1.083.332

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser
Ingen.

5

Huslejeforpligtelser
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 185.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser
Der er stillet garantier på kr. 24.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Ole Høy Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Ole Høy Holdig ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

6